
 
 

UCHWAŁA NR LIV/581/2023 
RADY POWIATU W LUBLINIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu lubelskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 6 września 2001 r. – 
Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2301 oraz z 2023 r. poz. 605) oraz po zasięgnięciu opinii 
Burmistrza Bychawy, Burmistrza Bełżyc, Wójta Gminy Borzechów, Wójta Gminy Garbów, Wójta Gminy 
Głusk, Wójta Gminy Jabłonna, Wójta Gminy Jastków, Wójta Gminy Konopnica, Wójta Gminy Krzczonów, 
Wójta Gminy Niedrzwica Duża, Wójta Gminy Niemce, Wójta Gminy Strzyżewice, Wójta Gminy Wojciechów, 
Wójta Gminy Wólka, Wójta Gminy Wysokie, Wójta Gminy Zakrzew oraz Lubelskiej Okręgowej Izby 
Aptekarskiej – Rada Powiatu w Lublinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu lubelskiego określony 
w załącznikach Nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVIII/539/2022 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 24 listopada 
2022 r.w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu lubelskiego 
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r. poz. 6102). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublinie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Lublinie 

 
 

Krzysztof Chmielik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3231



poniedziałek-

piątek
sobota niedziela

święta i inne dni 

wolne od pracy

1. Apteka mgr farm. Teresa Gorgol Bełżyce 24 - 200 Polna 2  517 - 36 - 00 8.00-18.00 8.00-13.00 nieczynna nieczynna

2. Apteka Centrum Bełżyce 24-200 Fabryczna 6 lok. 14 (81) 516 - 32 - 18 8.00-20.00 8.00-20.00 nieczynna nieczynna

3.
PZF „CEFARM-LUBLIN” S.A. Apteka Dbam 

o Zdrowie.
Bełżyce 24 - 200 Bednarska 2 736-697-696 8.00-21.00 8.00-20.00 8.00-20.00 nieczynna

4. Siembida-Pietrzak Marcelina                                                                Bełżyce 24 - 200 Lubelska 19 473 - 28 - 83 8.00-19.00 8.00-14.00 nieczynna nieczynna

5. DOZ Apteka Dbam o Zdrowie ''ELWIN" Bełżyce 24 - 200 Lubelska 57 517 - 28 - 88 8.00-20.00 8.00-14.00 nieczynna nieczynna

6. DOZ Apteka Dbam o Zdrowie ''ELWIN" Bełżyce 24 - 200 Bychawska 22 503-959-375 8.00-20.00 8.00-16.00 nieczynne nieczynne

7. Wójtowicz  Urszula TEH-MED. Bełżyce 24 - 200 Tysiąclecia 45 516 - 20 - 40 8.00-18.00 8.00-13.00 nieczynna nieczynna

8. Apteka Krężnicka Terpiłowska Anna Bełżyce 24 - 200 Krężnica Okrągła 35C        516 - 29 - 53 8.00-17.00 8.00-13.00 nieczynna nieczynna

9. Apteka Marzec - Kowalczyk Małgorzata  Borzechów 24 - 224 Borzechów-Kolonia 231 509-613-676 8.00-16.00 nieczynna nieczynna nieczynna

10. Apteka "Pod Aniołem" Bychawa 23-100 Piłsudskiego 18 566 13 - 41 7.00-20.00 7.00-18.00 9.00-16.00 nieczynna

11. Kołodyński Tomasz                                                         Bychawa 23 - 100 Piłsudskiego 36 566 - 00 - 02 8.00-19.00 8.00-19.00 nieczynna nieczynna

12. Apteka Zdrojowa za Szpitalem Bychawa 23 - 100 Piłsudskiego 28 566 - 00 - 84 7.00-21.00 7.00-18.00 8.00-15.00 nieczynna

13. Apteka Rodzinna Bychawa 23-100 Piłsudskiego 27 (81) 582-25-98 7.30-19.00 8.00-15.00 nieczynne nieczynne

14. Apteka Małgorzata Kamińska Garbów 21 - 080 Parkowa 1 501 - 83 - 47 8.00-16.00 9.00-12.00 nieczynna nieczynna

15 Apteka mgr farm. Piotr Sikora Garbów 21 - 080 Zagrody Jana Pawła II 10 501 - 88 - 20 8.00-18.00 9.00-13.00 nieczynna nieczynna

16. Apteka NOVA Garbów 21 - 080 Młyńska 2 501 - 93 - 33 8.00-17.00 8.00-14.00 nieczynna nieczynna

17.
Apteka w Jabłonnie s.j. Sławek G., Sławek 

M., Sławek A.
Jabłonna 23 - 114 Jabłonna Majątek  16 561 - 05 - 23 8.00-16.00 8.00-12.00 nieczynna nieczynna

18.  Apteka Poniewozik Urszula                                                        
Jastków 

Panieńszczyzna
21 - 002 Al. Warszawska 51B 502 - 23 - 81 8.00-18.00 8.00-14.00 nieczynna nieczynna

19. Apteka "Piguła" Jastków 21 - 008 Dąbrowica 144D 575 - 454 - 525 8.00-20.00 8.00-16.00 nieczynna nieczynna

20. Punkt Apteczny Tomaszowice Jastków 21 - 008 Tomaszowice Kolonia 42 501 - 21 - 19 8.00-16.00 nieczynna nieczynna nieczynna

21. Podsiadła Halina Krzczonów 23 - 110 Spokojna 6 741 - 74 - 64 8.00-16.00 8.00-13.00 nieczynna nieczynna

22. Apteka mgr Krystyna Zwolak Krzczonów 23 - 110 Leśna 8 566 - 40 - 11 8.00-16.00 8.00-13.00 nieczynna nieczynna

23. Apteka VIKAMED Krzczonów 23 - 110 Stefana Żeromskiego 12 790-558-037 8.00-18.00 8.00-13.00 nieczynne nieczynne

24. Litwińska Grażyna                                                                   Konopnica 21 - 030 Marynin 56a 503 - 10 - 42 8.00-16.00 8.00-14.00 nieczynna nieczynna

25. Vital-Centrum Konopnica 21-  030 Kozubszczyzna 67 A 752 - 12 -  21 8.00-20.00 8.00-20.00 nieczynna nieczynna

26. Apteka na Kalinówce Głusk 21-040 Malwowa 1 664 - 016 - 537 8.00-20.00 8.00-14.00
10.00-16.00 

(tylko handlowe)
nieczynna

27. BRiA Agnieszka Gałan Głusk 20 - 388 Dominów Rynek 6 lokal 2 (81) 307 - 07 - 30 8.00 -20.00 8.00-16.00 nieczynna nieczynna

28. Apteka Małgorzata Bronkowska Głusk 20 - 388 Mętów 165  (81) 759 - 40 - 15 8.00-18.00 8.00-12.00 nieczynna nieczynna

Załacznik Nr 1

Godziny pracy

Wykaz aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu lubelskiego 

Nazwa i siedziba podmiotu / imię, 

nazwisko i adres osoby fizycznej

Miejscowość    

/Gmina
Kod Ulica Telefon

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3231



29.
Apteka Nova, Nova Grupa Apteczna 

Sp.zo.o. Spółka Komandytowa
Niedrzwica Duża 24 - 220 Krótka 16 725-620-520 8.00-18.00 8.00-12.00 nieczynna nieczynna

30. Apteka Marcelina Siembida-Pietrzak Niedrzwica Duża 24 - 220 Partyzancka 57 517 - 50 - 57 8.00-18.00 8.00-14.00 nieczynna nieczynna

31. Apteka Farmacea Staniec Wioletta Niedrzwica Kościelna 24 - 220 Krakowska 81 511 - 60 - 02 9.00-16.00 9.00-13.00 nieczynna nieczynna

32. Apteka Vikamed Niemce 21-025 Lubelska 160 577-904-906 8:00-19:00 8:00-16:00 nieczynna nieczynna

33. Piekarczyk Ewa Niemce 21 - 025 Szkolna 13 756 - 43 - 75 8.00-18.00 8.00-13.00 nieczynna nieczynna

34.
Apteka Prywatna mgr far. Piekarczyk 

Jolanta  
Niemce 21 - 025 Różana 1 756 - 23 - 53 8.00-18.00 8.00-13.00 nieczynna nieczynna

35. Mańkowska Marta 
Niemce

21 - 250 Kolonia Krasienin 23 A 669-77-84-77 8.00-18.00 8.00-13.00 nieczynna nieczynna

36. Apteka VIKAMED Niemce 21 - 025 Zielona 3 790-44-80-38 8.00-18.00 8.00-13.00 nieczynna nieczynna

37. Apteka AMBER S.C Strzyżewice 23 - 107 Piotrowice 154 B 607-031-333 8.00-17.00 9.00-12.00 nieczynna nieczynna

38. Apteka mgr Jan Próchnicki Strzyżewice 23 - 107 Piotrowice 177 562 - 81 - 04 8.30-17.00 nieczynna nieczynna nieczynna

39. Apteka Prywatna Bożena Staszyc Strzyżewice 23 - 107 Strzyżewice 9 784-570-147 8.00-16.00 nieczynna nieczynna nieczynna

40. Punkt Apteczny PRIMA Wojciechów 24-204 Wojciechów 4 537-284-486 8.00-16.00 nieczynne nieczynne nieczynne

41. Punkt Apteczny mgr Urszula Wójcik Wojciechów 24 - 204 Palikije Pierwsze 10 517-85-30 8.00-15.00 nieczynne nieczynne nieczynne

42. Apteka TOP-FARM Wólka 20 - 258 Wólka 17 C 75-10 - 498 8.00-18.00 8.00-13.00 nieczynna nieczynna

43.
Apteka ,,Borek" S.C. Nawrocka Aldona 

Garbala Arkadiusz
 Wólka 20 - 258 Klonowa 61 759 - 65 - 66 8.00-19.00 nieczynna nieczynna nieczynna

44.
Apteka Multi - Farm  mgr farm. Marzena 

Kulenty                                                       
Wólka 20 - 258 Lipowa 12 723 - 50 - 21 8.30-18.30 8.30-13.30 nieczynna nieczynna

45. Apteka Rodzinna Anna Nejman-Górska Wólka 20-258 Wólka 6 C 473-64-20 8.00-18.00 8.00-13.00 nieczynna nieczynna

46. Apteka  Prywatna Janczarek Barbara                                                                      Wysokie 24 - 145 Rynek Jabłonowskich 6  (84) 680 - 60 - 14 8.00-18.00 8.00-12.00 nieczynna nieczynna

47. Apteka Vitamar Mariola Stanicka Wysokie 24 - 145 Rynek Jabłonowskich 7  638 - 55 - 91 7.30-18.00 7.30-13.00 nieczynna nieczynna

48. ALMUS B. Janczarek, K. Zielińska s.j.       Zakrzew 23 - 155 Zakrzew 22  680 - 90 - 06 8.00-16.00 nieczynna nieczynna nieczynna

          

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3231



Załącznik Nr 2

Od Do

Apteka Rodzinna

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 27

Kołodyński Tomasz                                                         

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 36

Gurgacz Halina

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 14

Apteka Zdrojowa za Szpitalem

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 28

Apteka ,,Pod Aniołem"

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 18

Apteka Rodzinna

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 27

Kołodyński Tomasz                                                         

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 36

Gurgacz Halina

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 14

Apteka Zdrojowa za Szpitalem

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 28

Apteka ,,Pod Aniołem"

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 18

Apteka Rodzinna

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 27

Kołodyński Tomasz                                                         

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 36

Gurgacz Halina

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 14

Apteka Zdrojowa za Szpitalem

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 28

Wykaz Aptek dyżurujących na terenie Gminy Bychawa w godzinach od 8:00 do 8:00 

dnia następnego, od poniedziałku do niedzieli oraz w święta i inne dni wolne                                   

od pracy.

 Dyżur

Styczeń

Luty

Marzec

20.03.2023

26.03.2023

07.01.2023

13.01.2023

19.01.2023

25.01.2023

31.01.2023

06.02.2023

12.02.2023

18.02.2023

24.02.2023

02.03.2023

08.03.2023

14.03.2023

582 - 25 - 98

566 - 00 - 02

566 - 01 - 80

566 - 00 - 84

566 - 13 - 41

566 - 00 - 84

08.03.2023

13 14.03.2023

582 - 25 - 98

566 - 00 - 02

566 - 01 - 80

14 20.03.2023

12

12.02.2023

9 18.02.2023

10 24.02.2023

566 - 01 - 80

566 - 00 - 84

566 - 13 - 41

11 02.03.2023

Apteka TelefonLp.

1

4

8

02.01.2023

2 07.01.2023

5 25.01.2023

6 31.01.2023

7 06.02.2023

582 - 25 - 98

566 - 00 - 02

3 13.01.2023

19.01.2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3231



Apteka ,,Pod Aniołem"

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 18

Apteka Rodzinna

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 27

Kołodyński Tomasz                                                         

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 36

Gurgacz Halina

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 14

Apteka Zdrojowa za Szpitalem

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 28

Apteka ,,Pod Aniołem"

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 18

Apteka Rodzinna

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 27

Kołodyński Tomasz                                                         

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 36

Apteka Zdrojowa za Szpitalem

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 28

Apteka ,,Pod Aniołem"

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 18

Apteka Rodzinna

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 27

Kołodyński Tomasz                                                         

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 36

Apteka Zdrojowa za Szpitalem

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 28

Apteka ,,Pod Aniołem"

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 18

Apteka Rodzinna

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 27

Kołodyński Tomasz                                                         

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 36

Apteka Zdrojowa za Szpitalem

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 28

Apteka ,,Pod Aniołem"

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 18

Kwiecień

Maj

Czerwiec

Lipiec

13.05.2023

07.05.2023

01.05.2023

25.04.2023

19.04.2023

13.04.2023

07.04.2023

01.04.2023

06.07.2023

30.06.2023

24.06.2023

18.06.2023

12.06.2023

12.07.2023

06.06.2023

31.05.2023

25.05.2023

19.05.2023

30.06.2023

582 - 25 - 98

566 - 00 - 02

566 - 00 - 84

32 06.07.2023566 - 13 - 41

31

06.06.2023

28 12.06.2023

566 - 00 - 02

566 - 00 - 84

566 - 13 - 41

29 18.06.2023

30 24.06.2023

27

13.05.2023

24 19.05.2023

25 25.05.2023

566 - 00 - 84

566 - 13 - 41

582 - 25 - 98

26 31.05.2023

23

19.04.2023

566 - 00 - 02

566 - 01 - 80

566 - 00 - 84

20 25.04.2023

21 01.05.2023

22 07.05.2023

566 - 13 - 41

582 - 25 - 98

566 - 00 - 02

19

01.04.2023

566 - 13 - 41

582 - 25 - 98

17 07.04.2023

18 13.04.2023

16

15 26.03.2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3231



Apteka Rodzinna

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 27

Kołodyński Tomasz                                                         

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 36

Apteka Zdrojowa za Szpitalem

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 28

Apteka ,,Pod Aniołem"

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 18

Apteka Rodzinna

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 27

Kołodyński Tomasz                                                         

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 36

Apteka Zdrojowa za Szpitalem

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 28

Apteka ,,Pod Aniołem"

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 18

Apteka Rodzinna

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 27

Kołodyński Tomasz                                                         

 23 - 100 Bychawa 
Piłsudskiego 36

Apteka Zdrojowa za Szpitalem

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 28

Apteka ,,Pod Aniołem"

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 18

Apteka Rodzinna

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 27

Kołodyński Tomasz                                                         

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 36

Apteka Zdrojowa za Szpitalem

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 28

Apteka ,,Pod Aniołem"

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 18

Apteka Rodzinna

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 27

Kołodyński Tomasz                                                         

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 36

Apteka Zdrojowa za Szpitalem

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 28

Sierpień

Wrzesień

10.09.2023

04.09.2023

29.08.2023

23.08.2023

17.08.2023

11.08.2023

05.08.2023

30.07.2023

24.07.2023

03.11.2023

28.10.2023

22.10.2023

16.10.2023

10.10.2023

04.10.2023

28.09.2023

22.09.2023

16.09.2023

Październik

18.07.2023

566 - 00 - 02

566 - 00 - 84

50 22.10.2023

51 28.10.2023

47 04.10.2023

48 10.10.2023

49 16.10.2023

566 - 00 - 84

566 - 13 - 41

582 - 25 - 98

44 16.09.2023

45

17.08.2023

40 23.08.2023

566 - 00 - 02

566 - 00 - 84

566 - 13 - 41

22.09.2023

46 28.09.2023

566 - 13 - 41

582 - 25 - 98

566 - 00 - 02

41 29.08.2023

42 04.09.2023

43 10.09.2023

582 - 25 - 98

566 - 00 - 02

566 - 00 - 84

39

24.07.2023

36 30.07.2023

37 05.08.2023

566 - 00 - 84

566 - 13 - 41

582 - 25 - 98

38 11.08.2023

35

33 12.07.2023

34 18.07.2023

582 - 25 - 98

566 - 00 - 02

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3231



Apteka ,,Pod Aniołem"

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 18

Apteka Rodzinna

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 27

Kołodyński Tomasz                                                         

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 36

Apteka Zdrojowa za Szpitalem

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 28

Apteka ,,Pod Aniołem"
 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 18

Apteka Rodzinna
 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 27

Kołodyński Tomasz                                                         

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 36

Apteka Zdrojowa za Szpitalem
 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 28

Apteka ,,Pod Aniołem"
 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 18

Apteka Rodzinna

 23 - 100 Bychawa 

Piłsudskiego 27

52

53

54

55

56

57

58

59

Listopad

Grudzień

566 - 00 - 02 09.12.2023 15.12.2023

566 - 00 - 84 15.12.2023 21.12.2023

61

60

582 - 25 - 98 27.12.2023 02.01.2024

566 - 13 - 41 21.12.2023 27.12.2023

566 - 00 - 84 21.11.2023 27.11.2023

566 - 13 - 41 27.11.2023 03.12.2023

582 - 25 - 98 03.12.2023 09.12.2023

566 - 13 - 41 03.11.2023 09.11.2023

582 - 25 - 98 09.11.2023 15.11.2023

566 - 00 - 02 15.11.2023 21.11.2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3231



Załącznik Nr 3

Od Do

Siembida-Pietrzak Marcelina                                                                

24-200 Bełżyce

Lubelska 19

DOZ Apteka Dbam o Zdrowie "ELWIN"

24-200 Bełżyce

Bychawska 22

Wójtowicz  Urszula TEH-MED.

24-200 Bełżyce

Tysiąclecia 45

PZF „CEFARM-LUBLIN” S.A. Apteka Dbam o 

Zdrowie.

24-200 Bełżyce

Bednarska 2

Apteka mgr farm. Teresa Gorgol

24-200 Bełżyce

Polna 2

DOZ Apteka Dbam o Zdrowie ''ELWIN" 

24-200 Bełżyce

Lubelska 57

Apteka Centrum                                                             

24-200 Bełżyce

Fabryczna 6 lok.14

Siembida-Pietrzak Marcelina                                                                

24-200 Bełżyce

Lubelska 19

DOZ Apteka Dbam o Zdrowie "ELWIN"

24-200 Bełżyce

Bychawska 22

Wójtowicz  Urszula TEH-MED.

24-200 Bełżyce

Tysiąclecia 45

PZF „CEFARM-LUBLIN” S.A. Apteka Dbam o 

Zdrowie.

24-200 Bełżyce

Bednarska 2

Apteka mgr farm. Teresa Gorgol

24-200 Bełżyce

Polna 2

DOZ Apteka Dbam o Zdrowie ''ELWIN" 

24-200 Bełżyce

Lubelska 57

Apteka Centrum                                                             

24-200 Bełżyce

Fabryczna 6 lok.14

Siembida-Pietrzak Marcelina                                                                

24-200 Bełżyce

Lubelska 19

02.01.2023

2 07.01.2023

5 25.01.2023

6 31.01.2023

7 06.02.2023

517 - 28 - 88

516-32-18

3 13.01.2023

19.01.2023

Apteka TelefonLp.

1

4

8 12.02.2023

9 18.02.2023

10 24.02.2023

473-28-83

503-959-375

516-20-40

11 02.03.2023

08.03.2023

13 14.03.2023

736-697-696

 517 - 36 - 00

517 - 28 - 88

14 20.03.2023

15 26.03.2023

12

516-32-18

473-28-83

473-28-83

503-959-375

516-20-40

736-697-696

 517 - 36 - 00

07.01.2023

13.01.2023

19.01.2023

25.01.2023

31.01.2023

06.02.2023

12.02.2023

18.02.2023

24.02.2023

02.03.2023

08.03.2023

14.03.2023

20.03.2023

01.04.2023

26.03.2023

Wykaz Aptek dyżurujących na terenie Gminy Bełżyce w godzinach od 8:00 do 8:00 dnia 

następnego, od poniedziałku do niedzieli oraz w święta i inne dni wolne od pracy.

 Dyżur

Styczeń

Luty

Marzec

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3231



DOZ Apteka Dbam o Zdrowie "ELWIN"

24-200 Bełżyce

Bychawska 22

Wójtowicz  Urszula TEH-MED.

24-200 Bełżyce

Tysiąclecia 45

PZF „CEFARM-LUBLIN” S.A. Apteka Dbam o 

Zdrowie.

24-200 Bełżyce

Bednarska 2

Apteka mgr farm. Teresa Gorgol

24-200 Bełżyce

Polna 2

DOZ Apteka Dbam o Zdrowie ''ELWIN" 

24-200 Bełżyce

Lubelska 57

Apteka Centrum                                                             

24-200 Bełżyce

Fabryczna 6 lok.14

Siembida-Pietrzak Marcelina                                                                

24-200 Bełżyce

Lubelska 19

DOZ Apteka Dbam o Zdrowie "ELWIN"

24-200 Bełżyce

Bychawska 22

Wójtowicz  Urszula TEH-MED.

24-200 Bełżyce

Tysiąclecia 45

PZF „CEFARM-LUBLIN” S.A. Apteka Dbam o 

Zdrowie.

24-200 Bełżyce

Bednarska 2

Apteka mgr farm. Teresa Gorgol

24-200 Bełżyce

Polna 2

DOZ Apteka Dbam o Zdrowie ''ELWIN" 

24-200 Bełżyce

Lubelska 57

Apteka Centrum                                                             

24-200 Bełżyce

Fabryczna 6 lok.14

Siembida-Pietrzak Marcelina                                                                

24-200 Bełżyce

Lubelska 19

DOZ Apteka Dbam o Zdrowie "ELWIN"

24-200 Bełżyce

Bychawska 22

Wójtowicz  Urszula TEH-MED.

24-200 Bełżyce

Tysiąclecia 45

PZF „CEFARM-LUBLIN” S.A. Apteka Dbam o 

Zdrowie.

24-200 Bełżyce

Bednarska 2

01.04.2023503-959-375

17 07.04.2023

18 13.04.2023

16

19.04.2023

516-20-40

736-697-696

 517 - 36 - 00

20 25.04.2023

21 01.05.2023

22 07.05.2023

517 - 28 - 88

516-32-18

473-28-83

19

13.05.2023

24 19.05.2023

25 25.05.2023

503-959-375

516-20-40

736-697-696

26 31.05.2023

23

06.06.2023

28 12.06.2023

 517 - 36 - 00

517 - 28 - 88

516-32-18

29 18.06.2023

30 24.06.2023

27

30.06.2023

473-28-83

503-959-375

516-20-40

32 06.07.2023736-697-696

31

12.07.2023

06.06.2023

31.05.2023

25.05.2023

19.05.2023

13.05.2023

07.05.2023

01.05.2023

25.04.2023

19.04.2023

13.04.2023

07.04.2023

06.07.2023

30.06.2023

24.06.2023

18.06.2023

12.06.2023

Kwiecień

Maj

Czerwiec

Lipiec

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3231



Apteka mgr farm. Teresa Gorgol

24-200 Bełżyce

Polna 2

DOZ Apteka Dbam o Zdrowie ''ELWIN" 

24-200 Bełżyce

Lubelska 57

Apteka Centrum                                                             

24-200 Bełżyce

Fabryczna 6 lok.14

Siembida-Pietrzak Marcelina                                                                

24-200 Bełżyce

Lubelska 19

DOZ Apteka Dbam o Zdrowie ''ELWIN" .

24-200 Bełżyce

Bychawska 22

Wójtowicz  Urszula TEH-MED.

24-200 Bełżyce

Tysiąclecia 45

PZF „CEFARM-LUBLIN” S.A. Apteka Dbam o 

Zdrowie.

24-200 Bełżyce

Bednarska 2

Apteka mgr farm. Teresa Gorgol

24-200 Bełżyce

Polna 2

DOZ Apteka Dbam o Zdrowie ''ELWIN" 

24-200 Bełżyce

Lubelska 57

Apteka Centrum                                                             

24-200 Bełżyce

Fabryczna 6 lok.14

Siembida-Pietrzak Marcelina                                                                

24-200 Bełżyce

Lubelska 19

DOZ Apteka Dbam o Zdrowie ''ELWIN" .

24-200 Bełżyce

Bychawska 22

Wójtowicz  Urszula TEH-MED.

24-200 Bełżyce

Tysiąclecia 45

PZF „CEFARM-LUBLIN” S.A. Apteka Dbam o 

Zdrowie.

24-200 Bełżyce

Bednarska 2

Apteka mgr farm. Teresa Gorgol

24-200 Bełżyce

Polna 2

DOZ Apteka Dbam o Zdrowie ''ELWIN" 

24-200 Bełżyce

Lubelska 57

Apteka Centrum                                                             

24-200 Bełżyce

Fabryczna 6 lok.14

Siembida-Pietrzak Marcelina                                                                

24-200 Bełżyce

Lubelska 19

DOZ Apteka Dbam o Zdrowie ''ELWIN" .

24-200 Bełżyce

Bychawska 22

33 12.07.2023

34 18.07.2023

 517 - 36 - 00

517 - 28 - 88

24.07.2023

36 30.07.2023

37 05.08.2023

516-32-18

473 - 28 - 83

503-959-375

38 11.08.2023

35

17.08.2023

40 23.08.2023

516-20-40

736-697-696

 517 - 36 - 00

22.09.2023

46 28.09.2023

503-959-375

516-20-40

736-697-696

41 29.08.2023

42 04.09.2023

43 10.09.2023

517 - 28 - 88

516-32-18

473 - 28 - 83

39

473 - 28 - 83

503-959-375

50 22.10.2023

51 28.10.2023

47 04.10.2023

48 10.10.2023

49 16.10.2023

 517 - 36 - 00

517 - 28 - 88

516-32-18

44 16.09.2023

45

18.07.2023

03.11.2023

28.10.2023

22.10.2023

16.10.2023

10.10.2023

04.10.2023

28.09.2023

22.09.2023

16.09.2023

Październik

10.09.2023

04.09.2023

29.08.2023

23.08.2023

17.08.2023

11.08.2023

05.08.2023

30.07.2023

24.07.2023

Sierpień

Wrzesień

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3231



Wójtowicz  Urszula TEH-MED.

24-200 Bełżyce

Tysiąclecia 45

PZF „CEFARM-LUBLIN” S.A. Apteka Dbam o 

Zdrowie.

24-200 Bełżyce

Bednarska 2

Apteka mgr farm. Teresa Gorgol

24-200 Bełżyce

Polna 2

DOZ Apteka Dbam o Zdrowie ''ELWIN" 

24-200 Bełżyce

Lubelska 57

Apteka Centrum                                                             

24-200 Bełżyce

Fabryczna 6 lok.14

Siembida-Pietrzak Marcelina                                                                

24-200 Bełżyce

Lubelska 19

DOZ Apteka Dbam o Zdrowie ''ELWIN" .

24-200 Bełżyce

Bychawska 22

Wójtowicz  Urszula TEH-MED.

24-200 Bełżyce

Tysiąclecia 45

PZF „CEFARM-LUBLIN” S.A. Apteka Dbam o 

Zdrowie.

24-200 Bełżyce

Bednarska 2

Apteka mgr farm. Teresa Gorgol

24-200 Bełżyce

Polna 2

516-20-40 03.11.2023 09.11.2023

736-697-696 09.11.2023 15.11.2023

 517 - 36 - 00 15.11.2023 21.11.2023

517 - 28 - 88 21.11.2023 27.11.2023

516-32-18 27.11.2023 03.12.2023

473 - 28 - 83 03.12.2023 09.12.2023

516-20-40 15.12.2023 21.12.2023

61

60

 517 - 36 - 00 27.12.2023 02.01.2024

736-697-696 21.12.2023 27.12.2023

52

53

54

55

56

57

58

59

Listopad

Grudzień

503-959-375 09.12.2023 15.12.2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3231


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-05-04T12:14:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




